Al fol. 92 r.: *De festis.*

Al fol. 124 r. rubrica: *De confessione peccati.*

Al fol. 160 r. rubrica: *Incipit prologus in constitutiones generales.*

Al fol. 215 v. explicit: *ac etiam ipsorum nomine et excessus ipsi generali ministro denuntiabo. Vale in Domino et ora pro me. Datum Mediolani XIII kalendas novembris a D. MCCCXVI.*

Cod. B. 123

Codice acefalo e mutilo, di fogli membranacei 130. Sul primo e sull'ultimo foglio, che suppliscono alla copertina perduta, mani posteriori scrissero note adiafore.

Il codice misura cm. 18 × 12: è scritto su due colonne. Iniziali ampie di color per lo più rosso, come i titoli dei capitoli. Fregi filiformi marginali alle lettere maiuscole colorate.

Codice acquistato dalla biblioteca Ambrosiana nel 1824.

Dopo fogli di risguardo appartenenti ad altri codici, al fol. 4 rubrica: *Incipit prologus in compendium theologicæ veritatis*. Ed in nero: *Veritatis theologicæ sublimitas cum sit supremus splendoris radius*.

Seguono sette libri, l'ultimo dei quali termina al fol. 117 v.: *quæ tamen felici fine quisque beatus merita recipiat sine fine — Explicit*.

Segue l'indice dei singoli libri fol. 117 r. - 119 r. Finale rubricata: *Iste liber est venerabilis fratris Marini in sacra theologia bacalarii Ordinis sancti Francisci provincie Marchie. Anno Domini MCCCCLXX quem emit Brugis de elemosinis Dei amore sibi elargitis*. Sul fol. 128 v. viene determinato *Marini de Bruschi, provincie Marchie Anconitane*.

Opera da meglio identificare, giacchè il catalogo dell'Ambrosiana fatto dall'abate Amelli la definisce: S. Bonaventura: *Compendium theologicæ veritatis inter eius opera*. Non figura tra le opere di S. Bonaventura. Forse è un compendio compilato da qualche frate. Comunque il codice può essere oggetto di studio particolare, e deve essere raffrontato col *Breviloquium* (Cfr. Ed. Quaracchi, tom. V, p. 199-291).

Cod. L. 89 sup.

« *Glosa ordinaria super illo verbo Mathæi XVI: Tu es Petrus et super hanc petram etc.*

Ideo enim Dominus principem et caput apostolorum Petrum constituit ut Ecclesia unum principale caput haberet Christi vicarium ad quem diversa membra recurrerent si forte inter se dissentirent. Quod si diversa essent unitatis vinculum in Ecclesia rumperetur.

Bona ventura in suo compendio theologie capitulo de integritate ordinis.

Et quia excellentia quanto magis ascendit, tanto magis unitur, hinc est quod plures sunt episcopi, pluciores archiepiscopi, paucissimi patriarchae, et unus pater patrum, qui papa merito appellatur, tamquam unus primus et summus pater spiritualis omnium patrum, immo omnium fidelium, et ierarcha praecipuus, sponsus unicus, caput indivisum, pontifex summus, Christi vicarius, fons et origo et regula cunctorum principatum, a quo tamquam a summo derivatur ordinata potestas usque ad infima ecclesiae membra secundum quod exigit praecellens dignitas in ecclesia ierarchia ».